
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 

от     02.2019 №  

р.п. Парфино 
 
Об Отчете Главы Парфинского му-
ниципального района о результа-
тах деятельности Администрации 
Парфинского муниципального 
района по исполнению полномочий 
Администрации Парфинского го-
родского поселения за 2018 год 

 

 
 

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 го-

да № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Отчет Главы Парфинского муниципального района о результатах 

деятельности Администрации Парфинского муниципального района по ис-

полнению полномочий местной администрации поселения за 2018 год 

______________________(принять к сведению). 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 
 

 

Проект подготовил и завизировал: 

Заведующий отделом  

по организационным и общим вопросам 

Администрации муниципального района                                       Дроздова И.В. 

 

 

Согласовано: 

главный специалист-юрист 

отдела правовой и кадровой работы  

Администрации муниципального района                                        Фионова Е.С.  


